
V Vimperk.

Nabídková cena (Z05)

Veřejná zakázka malého rozsahu:
Zadavatel:

Zhotovitel l účastn Ik:
se sídlem:
IČO /DlČ:
zastoupený:

Vimperk: Revitalizace areálu Letní scény
Město Vimperk

gogolák + grasse s.r.o.
Jaurisova 515/4, Michle (Praha 4), 140 00 Praha
07698232/ CZ07698232
Ing. arch. Lukáš Grasse

V rámci řešeného území jsou oceněny projekty nás|edujÍcÍch částí navrženého řešeni:
- dokumentace objektů (např. úprava objektů kiosku, kapacitních wc, bývalé promľtárny, zastřešení pódia, oploceni a

' další, které vyplynou z návrhu řešeni dle ČI. 7.1.1. Zadávacích podmínek (ZOl))
- terénní úpravy, výkopové a bourací práce
- zpevněné plochy
- vegetační úpravy a nezpevněné plochy
- herní prvky a plochy
- mobiliář
- veřejné osvětlenI
- IS a napojení IS

v následující tabulce Zhotovitel uvádí ceny a termíny dodání díla za projektové činnosti všech těchto částí spolu v jednotlivých
výkonových fázích a inženýrskou činnost (ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH):

VF1: Příprava projektu a průzkumné práce 50000- KČ bez dph do 5 týdnů od podpisu smlouvy

VF2: Dopracování studie l návrhu stavby
. do 16 týdnů od výzvy objednateledle standardu ČKA včetně odhadu 110000,- Kc bez DPH .. . .

investičních nákladů k zahajeni praci

VF3"VF4: Projektová dokumentace ve
stupni pro společné územní a stavební . do 30 týdnů od výzvy objednatele (na
řízeni dle standardů ČKA, odhad 315000,- Kc bez DPH . . .zaklade predané ,,STS")
investičních nákladů

konči předáním pravomocných
rozhodnuti stav. úřadu objednateli,

Inženýrská činnost k získáni územního . potvrzenou projektovou dokumentaci
rozhodnuti a stavebního povdeni 50000,- Kc bez DPH . . .. . .' daneho stupne ,,PD" od pr|s|usneho

stav. úřadu a všech k tomu potřebných
a získaných dokladů

vf5"vf6: projektová dokumentace pro
provádění stavby (dokumentace pro výběr . . . .
zhotovitele stavby), soupis prací a dodávek, 315000,- Kč bez DPH do 30 týdnu výzvy po nabytí právni
položkový rozpočet a součinnost při výběru moci stavebního povolenI
zhotovitele stavby

cena za 1 hodinu výkonu činnosti
AD

1000,- KČ l hod

. předpokládaný počet hodin výkonu . . . . .VF7: Autorsky dozor V. v čelem prubehu trvani stavbycinnosti AD celkem:
90 hod

cena výkonu činnosti AD celkem
90000,- KČ bez DPH

Cena celkem 930000,- KČ bez DPH

(jednotlivé fáze VF1-VF7 jsou dle ČKA: .cka.cz/cs/pro-architektWka|ku|acky/pozemni-a-krajinar$ke-StavbY)

Město Vimperk l Steinbrenerova 6/2, 385 17 Vimperk l T: 388 402 231 l E: urad@mesto.vimperk.cz l W: vvww.vimperk.cz l ID dt.schr: 9ydb7vm l
IČO: 00250805 - DIČ: Cz00250805 I Bankovní spojeni: Komerční banka Vimperk, č. účtu: 19-722281/0100




